PSffEl TUBA OC ^

PASSAGEM FRANCA
Mab trabalho, novas conquistas

P. M Passagem &enca • MA
FdhaN' 0^
ruasalfml. 0603/mi.^

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

OFÍCIO N" 004/2023

Passagem Franca - MA, 24 de Fevereiro de 2023.

Ao Sr.

Romylos de Sousa Coelho
Secretario MuDÍcipal de Administração

Excelentíssimo Senhor,

Venho através desta solicitar de Vossa Senhoria que realize a cotação de preços de
mercado para a contração de empresa para o fornecimento de materiais esportivos, para atender as
necessidades desta Secretaria Municipal de Esporte, onde solicito que seja providenciada com a maior
brevidade possível, tendo em vista as necessidades.

Em anexo segue as especificações detalhadas dos itens a serem cotação.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

fíf/OLH.c^O 6.C
Cláudio Jdse Carne

<-i -vtioKr
iro

Secretário Mimicipal de Esporte

Pça. Presidente Médici, n.s 503 - Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-1212 e-mail: prefeitura(S>passaeemfranca.ma.gov.br

CNPJ. 10.438.570-0001-11

Fone-3S58-1212